
Zvaigžņu Basketbols - 4. janvārī

Autors Rūdolfs Ašmis - Pēdējās izmaiņas Svētdiena, 09 februāris 2014 12:47

  Sveiciens Ventspils sportistiem un viņu faniem! :)  Pāvilnieki ir jau sarosījušies un aktīvi strādā
pie ''Zvaigžņu basketbols 2014''
plānošanas.
 

Būsim gan sportiskā sadraudzībā Liepājas Olimpiskajā centrā, gan arī vakarā Pāvila draudzē
kopā slavēsim un pielūgsim mūsu brīnišķīgo un vareno Dievu.

      

  

Kā jau iepriekšējo reizi, arī šoreiz pēc turnīra tiks rīkots slavas un pielūgsmes vakars Liepājas
baptistu Pāvila draudzē. Šajā vakarā būt iespēja būt sadraudzībā ar citām draudzēm, baudīt
Liepājas gardumus, kā arī kopā slavēt un pielūgt vareno Dievu! Muzikālie pielūgsmes vadītāji no
Āgenskalna, Vīlandes un Pāvila draudzes.

  

4. janvāra programma: 

 1 / 2



Zvaigžņu Basketbols - 4. janvārī

Autors Rūdolfs Ašmis - Pēdējās izmaiņas Svētdiena, 09 februāris 2014 12:47

  11:00  Komandu ierašanās Liepājas Olimpiskajā centrā;  11:30  Atklāšana-lūgšana;  12:00 –
17:30
Basketbola spēles;
 
17:45 – 18:00
Apbalvošana;
 
18:00 - 18:45 
Vakariņas (LOC kafejnīca, pilsēta utt..)
 
18:45 – 19:30
Sadraudzība pie tējas un cepumiem Pāvila draudzē;
 
19:30 – 19:50
Pielūgsmes vakars: Svētruna (Edgars Deksnis);
 
19:50 – 20:50
Slavēšanas dziesmas
 
20:50
Noslēguma lūgšana (Edgars Deksnis)!
 

  

 2 / 2


